
ZARZĄDZENIE NR VI/441/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wniosek Komisji Przetargowej o wybór wykonawców w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 422130 -2012 na wykonanie zadania pn: ZAKUP MEBLI ORAZ SPRZĘTU DO 
GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA PROCESU 
NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARANOWIE". 

§ 2. Na wykonwców poszczególnych zadań w ramach postępowania, o którym mowa w § 1 wybiera się: 

1) Zadanie Nr 1 - Zakup i dostawa mebli - Przesiębiorstwo Wielobranżowe "MEBLOMIX" Zdzisław 
Szarek z siedzibą: 08-500 Ryki, ul. Kolejowa 2; 

2) Zadanie Nr 2 - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych na zajęcia gimnastyki korekcyjnej - Moje 
Bambino Sp. z o.o. S.K.A. z siedzibą: 93-428 Łódź, ul. Graniczna 46. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 422A4AF5-BC40-457E-833C-ED50FD74B7B6. Przyjety Strona 1




